

东莞市望牛墩镇聚龙江村美丽幸福村居建设工程(石桥升级改造工程、村前闲置地环境
整治工程、望楼维修工程项目)

工程预算书

工程预算价(小写) 357089.38元

(大写): 叁拾伍万柒仟零捌拾玖元叁角捌分

其中: 未含安全防护、文明施工单列费用: 342672.75元

安全防护、文明施工单列费用: 14416.63元

工日人工费总额: 67008.66元

建筑面积:

结构类型:

层数:

单方造价:

砼用量:

东莞市华城工程造价咨询有限公司
工程造价咨询企业执业印章
编号: 甲120644001051
有效期至: 2015年12月31日

招 标 人: 东莞市望牛墩镇聚龙江村民委员会 工程 造 价 咨 询 人: 东莞市华城工程造价咨询有限公司
(招标单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 夏金凤
A03440005169
东莞市华城工程造价
咨询有限公司
有效期至2015年12月31日

编 制 人: 全国建设工程造价员
钟文芹 粤090S00326
东莞市华城工程造价咨询
有限公司
(造价工程师签字专用章)

复 核 人: 黄志刚
A11440010491
东莞市华城工程造价
咨询有限公司
有效期至2015年12月31日

编制单位: 东莞市华城工程造价咨询有限公司

联系电话: 0769-22245299

单位地址: 东莞市东城区主山高田坊莞龙路南
100号聚富商业中心

编制日期: 2015年07月24日



编制说明

一、工程概况:

1、工程名称: 东莞市望牛墩镇聚龙江村美丽幸福村居建设工程(石桥升级改造工程、村前闲置地环境整治工程、望楼维修工程项目)

2、建设单位: 东莞市望牛墩镇聚龙江村民委员会

3、工程地点: 东莞市望牛墩镇聚龙江村

二、本工程预算编制依据:

1、本工程根据提供的《东莞市望牛墩镇聚龙江村美丽幸福村居建设工程(石桥升级改造工程、村前闲置地环境整治工程、望楼维修工程项目)》的施工图纸进行编制。

2、采用清单计价方式: 根据国家标准《房屋建筑与装饰工程量清单计价规范》(GB50584—2013)和广东省建设工程计价依据(粤建市【2010】15号), 执行东建价【2010】(3)号文件进行编制。

3、执行东建价[2010]4号文件,《关于执行2010建筑工程安全防护、文明施工措施费组成与计算问题的通知》。

4、执行东建价[2013]2号文件,《关于调整我市建设工程动态工资的通知》, 按二类地区计, 每工日为99元。

5、东莞市建设工程管理站2014: 附表1《广东省市政工程综合定额》(2010) 2014清单计价程序表。

6、执行东建价[2014]5号文件,《关于调整建设工程计价税金内容及税率的通知》。

7、项目利润按人工费的18%, 税金按3.413%, 预算包干费按1%计算。

8、执行2015年05月份《东莞建设工程造价信息》、东莞市建设工程造价管理站网上发布的2015年05月1~31日东莞市主要材料价格信息(有上下限者取平均价), 部分材料参考市场价格。

三、本工程预算包含内容:

1、本工程工程量清单内容(详见预算书报告)。

四、本工程其它说明:

1、余土外运按5KM考虑;

2、望楼维修工程的石质栏杆大样参照石桥升级改造工程的石质栏杆;

3、采用商品混凝土, 运距已考虑;

4、具体内容及其它没有说明部分详见本预算;

单位工程费汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇聚龙江村美丽幸福村居建设工程(石桥升级改造工程、村前闲置地环境整治工程、望楼维修工程项目)

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		319842.19
2	措施项目费	_AQFHWMSGCDDL+ _QTCSE	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		21278.9
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	_AFWSCXMF+_SGSJJAQJKGLXTFY+_GGCSF	安全防护、文明施工费+施工升降机安全监控系统费用+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		14416.63
2.1.1	安全防护、文明施工费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		14416.63
2.1.2	施工升降机安全监控系统费用	SGSJJAQJKGLXTFY	施工升降机安全监控系统费用		
2.1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	GGCSF	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	_CSYBXM+_CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		6862.27
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXM	措施一般项目费		6862.27
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费			0	
2.2.2.3	地下管线交叉降效费			0	
2.2.2.4	交通干扰工程施工增加费				
2.2.2.5	措施项目其他费用			0	
3	其他项目费	QTXMHJ	其他项目合计		3838.1
3.1	材料检验试验费	CLJYSYF	材料检验试验费		639.68
3.2	工程优质费	GCRYZF	工程优质费		
3.3	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.4	暂估价	ZGJHJ-ZGJ	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	JRG	计日工		
3.6	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.7	预算包干费	FBFXHJ	分部分项合计	1	3198.42
3.8	其他项目其他费用	QTXMQTFY	其他项目其他费用		
4	规费	_FHGCWHF	防洪工程维护费		344.96
4.1	防洪工程维护费	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.1	344.96
5	税金	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	11785.23
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ+_AQFHWMSGCDDL	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		342672.75
7	其中人工费	GCRGF+JXRG	工程人工费+机械人工		67008.66
8	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		357089.38

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程计价表

工程名称: 东莞市望牛墩镇聚龙江村美丽幸福村居建设工程(石桥升级改造工程、村前闲置地环境整治工程、望楼维修工程项目)

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		村前闲置地环境整治工程					
1	040309002004	仿木栏杆基座	1. 现浇承台、支撑梁与横梁 地、横梁 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25 2. 现浇混凝土模板制作、安装地、横梁	m	73.25	155.95	11423.34
2	040309002005	仿木栏杆	1. 仿木栏杆	m	73.25	800	58600
3	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格: Φ10~25（3级）	t	1.115	3625.83	4042.8
4	040901001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格: Φ10以内圆钢	t	0.348	4385.69	1526.22
5	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:200X100X60 彩色透水砖 2. 砂浆种类:30厚1:2.5干硬性水泥砂浆	m2	109.88	51.22	5628.05
6	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C15	m3	23.37	502.56	11744.83
7	040305001001	垫层	1. 材料品种、规格:100厚1: 1碎石砂垫层	m3	14.8	173.81	2572.39
8	050102012001	铺种草皮	1. 部位:铺种草皮 2. 养护期:3个月	m2	104.04	40.06	4167.84
9	040407016001	抛石灌砂基础	1. 石料厚度:1000厚抛石灌砂基础	m3	289.53	71.44	20684.02
10	010201002002	土工布	1. 品种:土工布	m2	183.13	10.79	1975.97
11	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1. 材料品种、规格:350X120X500 花岗岩路缘石 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C20砼基座	m	73.25	70.76	5183.17
12	040305003002	浆砌块料	1. 材料品种、规格:500厚浆砌石护脚	m3	27.99	296.62	8302.39
13	040305003001	浆砌块料	1. 材料品种、规格:砖墙 2. 砂浆强度等级:M10水泥砂浆	m3	130.61	410.87	53663.73
14	040101001004	挖一般土方	1. 挖土机挖土方 三类土 1. 人工挖土方 三类土 深度在2m内	m3	116.84	5.11	597.05
15	040103002002	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km	m3	116.84	9.7	1133.35
16	040103001004	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	489.53	12.02	5884.15
17	040601025001	滤料铺设	1. 200厚碎石反滤 2. 210厚中粗砂反滤	m2	117.2	81.45	9545.94
		分部小计					206675.24
		石桥升级改造工程					
18	040309002008	仿木栏杆基座	1. 现浇承台、支撑梁与横梁 地、横梁 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25 2. 现浇混凝土模板制作、安装地、横梁	m	37.04	60.96	2257.96
19	040309002009	仿木栏杆	1. 仿木栏杆	m	37.04	800	29632
本页小计							238565.2

分部分项工程计价表

工程名称：东莞市望牛墩镇聚龙江村美丽幸福村居建设工程(石桥升级改造、村前闲置地环境整治工程、望楼维修工程项目)

第 2 页 共 3 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称：东莞市望牛墩镇聚龙江村美丽幸福村居建设工程(石桥升级改造工程、村前闲置地环境整治工程、望楼维修工程项目)

第 3 页 共 3 页

合 计	319842.19
-----	-----------

措施项目费汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇聚龙江村美丽幸福村居建设工程(石桥升级改造工程、村前闲置地环境整治工程、望楼维修工程项目)

第 1 页 共 2 页

编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费				
1.1	安全防护、文明施工费				
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报 (交易中心电子投标人只填报这项)	项	1		
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	1	9275.42	9275.42
1.1.3	综合脚手架	项	1		
041101001001	墙面脚手架	m2	161.16	7.07	1139.4
D1-6-7	单排脚手架(钢管) 高度(m以内) 10	100m2	1.6116	706.32	1138.31
011701008001	综合钢脚手架	m2	154.51	25.9	4001.81
借A22-2	综合钢脚手架 高度(m以内) 12.5	100m2	1.5451	2589.73	4001.39
1.1.4	靠脚手架安全挡板	项	1		
1.1.5	独立安全防护挡板	项	1		
1.1.6	围尼龙编制布	项	1		
1.1.7	现场围挡、围墙	项	1		
1.1.8	建筑工地视频监控系统项目费用	项	1		
1.1.9	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用	项	1		
	小计	元			14416.63
1.2	施工升降机安全监控系统费用				
1.2	施工升降机安全监控系统费用	项	1		
	小计	元			
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费				
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	项	1		
	小计	元			
2	其他措施费				
2.1	措施一般项目费				
2.1.1	围堰工程	项	1		
2.1.2	其他工程	项	1		
2.1.3	大型机械设备进出场及安拆	项	1	3991.28	3991.28
041106001001	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	3991.28	3991.28
借9946471*0.6072	履带式挖掘机每次场外运费 1m3外 子目*0.6072	台次	1	3991.28	3991.28
2.1.4	临时工程费	项	1		
2.1.5	砼、钢筋砼模板及支架等的支、拆、运输、摊销 (或租赁) 费	项	1	2870.99	2870.99
041102002001	基座模板-C20砼支座	m2	61.53	46.66	2870.99
D3-8-2	现浇混凝土模板制作、安装 混凝土基础	10m2	6.153	466.54	2870.62
	小计	元			6862.27
2.2	措施其他项目费				
2.2.1	文明工地增加费	项	1		
2.2.2	夜间施工增加费	项	1		
2.2.3	地下管线交叉降效费	项	1		
2.2.4	交通干扰工程施工增加费	项	1		
2.2.5	其他费用	项	1		
	小计	元			

编制人:

证号:

编制日期:

措施项目费汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇聚龙江村美丽幸福村居建设工程(石桥升级改造工程、村前
闲置地环境整治工程、望楼维修工程项目)

第 2 页 共 2 页

	合计				21278.9
--	----	--	--	--	---------

编制人：

证号：

编制日期：

主要材料消耗量价格表

工程名称：东莞市望牛墩镇聚龙江村美丽幸福村居建设工程(石桥升级改造工程、村前闲置地环境整治工程、望楼维修工程项目)

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格	单位	实际用量	市场价	市场价合价
1	0101041@3	螺纹钢	Φ10~25 (3级)	t	1.71	2820	4830.38
2	0401013	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	14.32	420	6013.94
3	0403021	中砂		m3	64.29	100	6429.45
4	0403021@3	中砂	填方	m3	37.12	68	2524.12
5	0405061@1	碎石	20	m3	23.91	115	2749.63
6	0411001	毛石	(综合)	m3	32.27	75	2420.44
7	0411001@1	毛石	(综合)	m3	295.32	50	14766.03
8	0413001	标准砖	240×115×53	千块	68.31	295	20151.16
9	0503031	板方材		m3	2.06	1313.52	2704.01
10	0701031@1	天然麻石		m2	7.84	185	1451.14
11	0701131@1	麻石花岗岩石板	300厚	m2	9.07	1168	10596.1
12	0741021	实木地板	油漆板	m2	28.85	230	6635.94
13	1101101	外墙真石涂料		kg	86.8	45	3906
14	8021902	普通商品混凝土 碎石粒径20石	C15	m3	23.6	346	8166.88
15	8021904	普通商品混凝土 碎石粒径20石	C25	m3	16.11	376	6057.92
16	8021906	普通商品混凝土 碎石粒径20石	C35	m3	12.55	416	5221.09
17	9946131	其他材料费		元	1541.97	1	1541.97
18	补充材料004@1	仿木栏杆		m	129.55	800	103640
19	3305011@1	彩色透水砖	200X100X60	m2	112.08	30	3362.33
20	3307021@1	花岗岩路缘石A	350*120*500	m	74.35	40	2973.95

编制人：

审核人：